АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2022г. № 98

Об утверждении перечня управляющих организаций
для управления многоквартирными домами,
в отношении которых собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ управления
таким домом

В соответствии с ч.17 ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация Донского сельсовета Золотухинского района Курской области постановляет:
1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Донского сельсовета Золотухинского района Курской области, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (Приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Донского сельсовета                                       В.Ю. Азаров

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Донского сельского совета
Курской области
от 23.09.2022 г.№ 98
Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Донского сельсовета Золотухинского района Курской области, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.
	№ п/п
	Дата и основание  включения в перечень организаций
(заявление, протокол рассмотрения заявок)
	Наименование управляющей организации
	адрес, телефон, адрес электронной почты
	ИНН
	ОГРН
	Ф.И.О. руководителя (представителя)
должность
	№ и дата лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению МКД
	Срок действия лицензии

	1
	Заявление от 23.09.2022г.
	ООО УК «Проект «Честное ЖКХ»
	Курская область, г. Курск, ул. Почтовая, д. 23, п.11
	4632221210
	1164632063595
	Воловиков Антон Николаевич, директор
	№133 от 26 декабря 2016 года
	бессрочно